



TAHKURANNA VALLA AJALEHT

OMA LEHT

JUUNI 2005 NR. 96

TÄNA LEHES:

- Vallavanema veerg
- Valla nimepäev

Lk. 1

- Vallavalitsuse ja volikogu istungitelt
- TÜ Pärnu Lahe Partnerluskogu

Lk. 2

- Tegevuskava aastateks 2006-2010
- Uulu kirik 125

Lk. 3

- Hooldaja toetusest
- Abivajajatele tuleb võimaldada abi

Lk. 4

- Kooliuudised
- Uulu lasteaia esimene lend
- Lasteaia üritused

Lk. 5

- Valla väikelapsepäev
 - Teated
 - Sünnipäevad-sünnid
 - Laulatus
- Lk. 4

Vallavanema veerg



Vallavanem
EERI TAMMIK

VALLA UUS ARENGUKAVA

Tahkuranna vald on kiiresti muutuva Pärnumaa, Eesti ja Euroopa üks osa. Suhteliselt vähe saame mõjutada arenguid Euroopas. Kui, siis omavalitsuste ühtsete ettepanekutega vastavate esinduste kaudu. Eestis saame sõna sekka öelda seadusloomes, läbirääkimistel valitsusega omavalitsuste tulubaasi õiglasemal kujundamisel. Pärnumaa arengut mõjutab vald eelkõige enda stabiilse arenguga. Kui kõik Pärnumaa omavalitsused on arenevas faasis, siis on seda ka kogu maakond. Oma valla arengut saame suunata ja ette planeerida. Nii nagu näitas Tahkuranna valla arengukava 2001-2005 koostamine ja täitmine, on meil ajupotentsiaali planeerida tegevusi, on pädev volikogu võtmaks vastu otsuseid lähtudes kinnitatud arengukavast, on tegus vallavalitsus viimaks ellu volikogu otsuseid, on kompetentsed ametnikud lahendamaks igapäevaelu kõige raskemaid juriidilisi, tehnilisi ja inimlikke probleeme ning hankides maksimaalselt täiendavaid rahasid kõikvõimalikest fondidest.

Valla elu saavad kohalikud elanikud soovitud suunas kujundada valla arengukava abil, mis on kohaliku omavalitsuse korralduse seadusest lähtuvalt kohustuslik dokument. Viimaste aastatega on suurenenud elanike aktiivsus ütlemaks sõna sekka valla, oma küla arengu kohta. Mõnikord läbi suurte vaidluste, kuid aja kulgedes õpivad inimesed kuulama teist ja aru saama ka sellest, et kõik ei saa mõelda ühtviisi.

Kui veel viis aastat tagasi takistas paljude asjade elluviimist raha vähesus, siis nüüd on raha hulk suurem, kuid ka vajadused suuremad. Tuleb teha valikuid. Valla elanik näeb mõnikord oma aiavärava ette, miks see väike asi ei saa kuidagi tehtud. Väikseid asju ja soove on aga palju. 10 väikest võrdub 1 suur. Siin tuleb teha jällegi valik. Selleks ongi arengukava koostamise avalik protsess ja kõigil võimalus sinna oma ettepanekuid teha. Arengukava abil saame valla elu kujundada meile endile soovitud suunas, kasutades meie piiratud vahendeid sihipäraselt ning aidates leida juurde uusi vahendeid.

Arengukava on valla lähiaastate tegevusi kavandav arengudokument, mida viiakse ellu valla tasakaalustatud arengut tegevuskavas sisalduvate tegevuste, projektide ja eelarve kaudu.

Valla arengukava on ajas muutuv dokument. Arengukavasse saab ja tuleb lähtuvalt vajadustest teha muudatusi, täiendusi ja parandusi. Kohaliku omavalitsuse korralduse seadus sõnastab: hiljemalt iga aasta 1. oktoobriks vaatab volikogu läbi ja võtab vastu otsuse arengukava muutmise kohta.

Tänases lehes on avaldatud visioon (suunad tulevikuks, unistused) 2015. aastaks ja tegevuskava aastateks 2006-2010. Tegevuskavva on lisatud valla arengupäeva töörühmade seisukohad, sellega on tutvunud volikogu.

Valla elanikud, tutvuge tegevuskavaga, tehke palun soovi korral omi ettepanekuid kui Te näete, et midagi olulist on veel välja jäänud. Tegevuskava alusel planeeritakse rahaliste ressursside vajadused.

Ootame kirjalikke ettepanekuid 22.juuniks valla kantseleisse või raamatukogudesse.

28.mai 2005.aasta laupäeva hommik Uulu staadionil.

Muusikamasinad lasevad rõõmsat rütmi, päike on võtnud osalejad väga nappi riie-tusse. Rahvas sagib rõõmsalt ringi, kes vanu tuttavaid ter-vitades, kes peab võistkonnad koolimajas registreerima, kes valmistab ette küla-de tutvustavat käsitööde näi-tust, kes veel midagi muud... Mõned võistlusjanulisemad aga teevad juba pendlijooksu platsil soojendusharjutusi.

Kuna tänasesse päeva seoses valla nimepäevaga on toodud mitu uuendust, siis olid kohaletulnud kõik rõõmsalt äraootavad. Suurim muutus oli juba asukoha valik – Uulu küla, mitte enam juba 10 aastat harjumuseks saanud meie valla spordi- ja puhkusekants Jõulumäe. Seeläbi said puhkust ka igaa-stastest kohtunikurullist “vanad kalad” Enn Tasalain ja Ko.

Küladepäeval 12.02. 2005, kus nn külade ümar-lauas otsustati muuta nime-päeva tähistamise korda sel-liselt, et minna nimepäeva lä-biviimisega külakorda, samas vähendades veidi spor-diürituste osatähtsust, tuua juurde käsitöö tutvustamist kü-lades ja võimaldada valla tõeliste isetegevuslaste esi-nemist.

Kas Uulu saab sellega hakkama?



Juba muusikasaade, nii avamisel kui ka lipu heiska-misel oli eelmiste aastatega võrreldes teinud kvalitatiivse muutuse paremuse suunas. Selgust ja samas ka rõõmsat reipust lisas “staadioni hää!” Eike.

Valla nimepäeva tradit-sioonilisteks spordialadeks on jäänud ikka alatise ava-alana pendelteatejooks, see-järel võtab põhitähelepanu endale võrkpall. Jäänud on veel kavva mitmesugused kombineeritud võistlused eri vanuses lastele ja külapere-dele.

Traditsiooniks on saa-nud lõunasupp ning erinevais viisides jõumehe mängud. Jõumehed on aegade jooksul küll autosid tirinud, kive tõstnud, liivakotte ja naisi kandnud. Seekord tuli aga paisata kaugushüppe kasti puupakku, kes tõukas-viskas kaugemale saigi võidume-heks ja Uulu Ehituselt kasti õlut.

Kenaks harjumuseks on saamas ka lõpuloos, kus peale eriauhindade loositak-se välja kogu nimepäeval võistluste läbiviimiseks kasutatud atribuutika ning viimasena ka loosipiletite nõu ise.

Järgnevalt väike ülevaa-de võistluste punktialadest.

Ette rutates saab öelda, et ainult need külad, kes võtsid

(Järg 2. lk)

Tahkuranna XI nimepäev



KOOLIÜUDISEID

Uulu Põhikoolist

12.-13. mail toimunud COMENIUS-projekti raames Uulu koolis



10.mai õhtul kell 17.30 saabusid Poola, Tšehhi ja Saksa sõpruskoolide lapsed ja õpetajad Uulu kooli ette. Selgus, kes võttis endale külla tulnud lapse kuueks päevaks kostile. Kõik olid põnevil kui kooliõuele saabus väike mikrobuss, kust tulid välja poolakad ja tšehhid. Kui lapsed jagatud, läksid kõik kodudesse.

Kolmapäeva hommikul läksime koos poolakate, tšehhide ja sakslastega kultuurimajja iga maa rahvustoite tegema. See oli väga põnev, kuna sai maitsta iga-suguseid erinevaid toite. Sama päeva lõunal kell 14.00 tuli kooli juurde buss ja me läksime linna ekskursioonile,

mille korraldasid Uulu Põhikooli õpilased kaheksandast ja üheksandast klassist. Kui reis läbi sai, oli kõigil vaba aeg.

Neljapäeva hommikul kell 7.30 pidime olema kooli ees, et minna matkale. See toimus Tolkuse rabal ja sealt edasi kuni Lapanina hotelli juurde. Pärast matka tulime tagasi kultuurimajja, et harjutada rahvaste laule ja tantse.

Reede hommikul kogusime jälle kultuurimajja, et ette valmistada kontsert ja inglise keeles näidendeid harjutada. Kontsert oli väga tore ja lõbus. Kontserdil esitasime koos laule, tantse ja näidendeid.

Laupäeval läksid õpetajad Kihnu ja lastel oli vaba päev. Kõik tegid, mis nad tahtsid. Kes viis oma külalise veeparki, kes kontsertile või mujale.

Pühapäeva hommikul kell 6.00 kogunesid lapsed kooli juurde, et sõpruskoolide lapsed ära saata.

See oli tore nädal ja ma usun, et see jääb kõigile meelde.

Projekti veab meie kooli õpetaja Marikka Metsis.

Järgmine kohtumine on sügisel Tšehhimaal.

Thea Kask, VII klass

◆ Comenius projekt on hea mõte, suhelda teiste välisriikide koolidega. Nagu meie teeme seda Poola, Saksamaa ja Tšehhi koolidega.

Seekord oli projekti kokusaamine Eestis. Minule meeldis osalemine projektis, sest sai uusi sõpru. Ise olin ka ühe külalise majutaja. See oli mulle väga hea keelekur-

sus, kuna suhtlesin inglise keeles. Külaliskoolide lapsed kiitsid igal võimalusel meie kooli, küla ja mereäärset ala.

Kõige rohkem hämmastas mind see, et nad said eesti laulu nii kiiresti pähe ja laulsid päris hästi meiega kaasa. Tantsud tulid samuti kõigil üsna hästi välja. Nii nendel

meie rahvatants, kui meie lastel saksa, poola ja tšehhi tants.

Lahkudes ütlesid nad, et tuleks hea meelega tagasi Eestisse, Uulu, sest siin pidi hea elada olema. Kuna nad ise elavad suurtes linnades, köitis neid elu Eesti külates.

Tiina Kask, IX klass

◆ Comenius projekt on nelja riigi koolide vaheline projekt, kus osalevad Uulu Põhikool, Saksamaa, Poola ja Tšehhi kool.

Selle projekti raames saame teada, mis meil ühist on. Näiteks Eestil ja Saksamaal on ühine rahvuslill – rukkilill.

Maikuus käisid meil külalised teistest sõpruskoolidest. Külalised olid majuta-

tud meie kooli laste peredesse.

Koosveedetud päevade ajal õppisime tundma teiste riikide laule, tantse ja toite ühistes töörühmades. Ühel päeval käisid majutajad koos külalistega Tolkuse rabas ja maakonna teisi vaatamisväärsusi vaatamas.

Enne külaliste ärasõitu aga toimus suurejooneline ja huvitav ühiskontsert, kus as-

tusid üles kõik projektis osalejad.

Meie koolipoolseks projektijuhiks on Marikka Metsis, kelle eestvedamisel projekt üldse toimub.

Aitäh ka kõikidele teistele õpetajatele, kes projekti üritustel toimetasid ja kaasalõid ning meie koolielu huvitavamaks muutsid.

Annika Jääger, IX klass

Konkurssi tulemused

Tahkuranna Vallavalitsus kuulutas eelmises Oma Lehes välja essee kirjutamise konkurssi teemal "Minu küla", et uurida, mida lapsed kirjutavad oma külast, kodukohast. Konkurssi üheks põhjuseks oli ka lähenev valla nimepäev. Laekus 50 tööd, mille olid kirjutanud Tahkuranna Lasteaed-Algkooli õpilased. Parimad essee kirjutajad on I-klassist Marleen Metsaoru, III klassist Rait Madissoo ja Kristjan Põlluste, IV klassist Eliisa Toots, V klassist Seido Kalnin, Kevin Lääne ja VI klassist Robert Hein, Kristo Kalnin ja Kristina Tammik. Viimasel koolipäeval andis vallavanem Eeri Tammik parimatele üle väikesed kingitused ning kogu koolipererele kommikotid. Laste kirjutistes olevaid mõtteid aga saame meie täiskasvanud kasutada valla uue arengukava kokkupanemisel.

Aitäh kogu koolipererele, sest ettevõtmine oli seda väärt.

Tiiu Sommer

Minu kodukoht

Elan väikeses külas nimega Võiste. Võiste asub mere ääres. Meil on seal sadam ja ilus uus kool. Aga kõige rohkem meeldib mulle see, et meil on Jõulumäel hobuse kasvatus.

Minu lemmikloomad on hobused ja ma käin kaks korda nädalas seal ratsutamas. Mul on lemmikhobune Mark. Viin talle iga kord leiba. Ma ei jõua trennipäevi ära oodata, sest see hobuste juures olemine on väga tore.

Minu kodu

Minu kodu asub Tahkuranna vallas Tahkuranna külas. Minu kodu ümbritsevad põllud ja heinamaad. Võsastunud põldudel elab suur sokk oma perega. Talvel magasid nad tihti meie maja lähedal. Põldudel võib veel näha rebaseid ja jäneseid. Jahimeestel meeldib meie maadel jahti pidada. Kõige rohkem kardan, et suur sokk jääb püssi ette, oleme temaga ära harjunud.

Minu maja pole veel päris valmis. Poolikult valmis majas on põnev sõda mängida. Lemmikmänguks on mägironimine suurel mullahunnikul, mis varsti laiali lükatakse. Tormist murtud puudel saame oma põnevaid mängu edasi mängida.

Minu kodu on mulle armas.

Rait Madissoo, III klass

Uulu lasteaiast läks teeles esimene lend

□ Terve maikuu möödus Uulu lasteaias äreva kiiruse tähe all. Mõlemad rühmad valmistasid ette kauni programmi ja imekenad kingitused emadele 6. mail toimunud emadepäeva kontserdiks. 12. mail osalesid vanemast rühmast Henry, Sander, Katariin ja Anneli Pärnus – Tuletõrje Olümpial. Et ka teised lapsed tervisesportida saaksid, käisime 19. mail Jõulumäe matkaradadel, kus

peale maastikumängu ja joonistamist külastasime K. Pätsi sünnikohta.

□ Kõige tähtsam üritus toimus aga 26. mail – koolisaatmispidu, mil saatsime kooliteele esimese lennu Uulu lasteaiast. Mängukaaslastega jätsid hüvasti: Anneli, Laura-Johanna, Katariin, Argo, Henry, Kert ja Silver, kes 1. septembril alustavad kooliteed Uulu Põhikoolis. Kõik vanema rühma lap-

sed esitasid publikule näidendi „Mõmmi metsateel“, kus oli nii laulu, luulet kui ka tantsu ja pillimängu. Peale tervitussõnu kulges pidu saalist rühmaruumi, kus ootas külluslik maiustuste laud, mille lapsevanemad olid üles sättinud. Kena ilm ja pidulik meeleolu sai jäädvustatud fotodele, mida varsti saab lasteaias vaadata ja tellida.



Lasteaiialaste kevadised üritused

Kevad on toonud Uulu ja Võiste lasteaiialastele mitmesugust toimetamist. Maikuu on olnud igas rühmas tegude- ja piduderohke. Emadepäeva paiku õnnitlesime emmesid kõigis neljas rühmas. Oleks ometi issid seda näinud, kuidas vanemate rühmade emmed silmade särades hoogsalt kreeka sirtakit keerutasid! Kooliminejate auks toimusid kontserdid mõlema lasteaiia vanemates rühmades. Nooremad rühmad lõpetavad aasta perepiknikul.

Kahe lasteaiia rahvas tegi ka koos üht-teist.

◆ 12. mail sai Pärnus Kalevi staadionil kokku Võiste ja Uulu 6- ja 7-aastaste laste tarmukas 8-liikmeline jooksuvõistkond. Osalesime päris esimest korda tuletõrjeolümpial ja saime suurvõistluse kogemuse. Võistlused avati suur-

suguselt, olümpiatuli sõitis kohale ehtsa tuletõrjeautoga. Mitukümmend võistkonda linnast ja maakonnast näitasid üles kiirust ja oskusi, mida tulekahju puhul vaja. Võistest kuulusid 8-liikmelisse teatevõistkonda Elery, Kairit, Indrek ja Reimo ning Uulust Annely, Katariin, Henry ja Sander. Ilusat päikeselist päeva tegid magusamaks auhinnajäätised ning peo maskotid Nublu ja Miiisu. Tore, et Reimo ema Kadri ja Henry ema Marika ning Katariini tädi Ulvi tulid lapsi kohale sõidutama ning põialt hoidma. Õpetaja Malle oli kõigile lastele toeks.

◆ 29. mail Vallikäärus maakonna laulu- ja tantsupeol "Toots ja Teele" oli meil võimalus laulda üheskoos 2500 Pärnu linna ja maakonna lapsega. Peo pikas rongkäigus esindasime ainsa

koorina meie valda. Kõik Uulu ja Võiste vanemate rühmade lapsed olid laulud selgeks õppinud ja peole palutud. Lugupidamist väärivad need pered, kes oma lastele selle kena päeva kin kisid. Pidupäevast said osa Laura-Johanna, Andra, Kelly, Silver, Sander, Karl-Enrik ja Evert Uulust ning Marliis, Maritte-Greteliis, Kairit, Kaspar ja Reimo Võistest. Õpetaja Signe aitas jälgida, et laste tegemised hästi sujus. Väga hästi korraldatud pidu oli võimas ja huvitav ning publikut oli rohkesti. Laulude ja tantsude vahel naerutasid rahvast Kevade tegelased. Ka ilma taat oli lahke. Seda ootame saabuvalt suveltki.

lasteaiia muusika- ja liikumisõpetaja Siiri Metsamägi



• TEATED •

Alates 4.juulist kuni 25.juulini on vallavalitsuse ametnikud kollektiivpuhkusel.

Kõik Teie avaldused ja kirjad võetakse vastu iga päev 9.00 – 15.00 vallavalitsuse ruumides II korrus vasakut kätt viimases toas.
Info telefonidel 44 60 684 Tiiu Sommer.

Tahkuranna valla teede planeeringu koostamise raames toimub teisipäeval, 14. juunil 2005.a. kell 19.00 Võistes, aiandi olmehoones koosolek teemal "Võiste aleviku avalikud teed".

Valla elanikud, olete oodatud oma sõna sekka ütlemaks.

**UULU PÕHIKOOLI 9. KLASSI
LÕPUAKTUS
TOIMUB 17. JUUNIL KELL 16.00**

TEADMISEKS!

Tahkuranna Naisseltsi suveplaanid

Võiste Suveaias on

23.juunil Jaaniõhtu

Tantsuks ansambel Tartust

10.juulil Kalurite päeva tähistamine

14.august Sügislaul.

Ootame kõiki valla elanikke üritustele.

Täpsemalt lugege eelnevalt teadetetahvilitelt.

Info telef. 53 400 101 Tahkuranna Naisselts

JAANIÕHTUD Tahkuranna vallas

22.juunil kell 19.00 Uulu pargis

23.juunil kell 20.00 Võiste suveaias

23.juunil Lepaküla külaplatsil

23.juunil kell 20.00 Tahkuranna kirikumõisas.

OMA SILM ON KUNINGAS!

Lp.vallakodanikud!

Uulu ja Võiste raamatukogudes on müügil Heino Rannapi koostatud raamat "Ilmar Tõnisson Pärnu muusikaelus ja Eesti muusikahariduses".

Raamatu hind on 100.-

Kuna Ilmar Tõnisson on ka Tahkuranna valla elanik, siis seda enam peaksime teadma ja tundma oma vallast pärit tuntud, tunnustatud ja kuulsaid inimesi.

Raamatud on Ilmar Tõnissoni autogrammidega, mis tõstab veelgi nende väärtust.

EELK Tahkuranna koguduse (Võistes) teated:

**24. juunil kell 15.00
SURNUAIAPÜHA Võiste kalmistul.**

Kogudus kutsub 7. augustil kõiki soovijaid RISTIMISPÜHALE. Samuti on oodatud need, kes soovivad tulla LEERI. Palume võtta eelnevalt ühendust telefonidel: 51 931501 (õp. Marek Roots).

Väljaandja: Tahkuranna
Vallavalitsus

Tel. 4427 651

Lehe makett: Tiiu Sommer

Tel. 4460 684, 5089 266

Trükkis: kaks & pool

Valla väikelapsepäev

Tahkuranna vallas on toredaks traditsiooniks kujunenud kaks korda aastas – emadepäeva ja isadepäeva paiku tähistada väikelapsepäeva, kuhu on palutud kõik aasta jooksul sündinud ja valda registreeritud pisipoisid ja -tüdrukud. Seekordne volikogu esimehe ja vallavanema vastuvõtt toimus 24.mai õhtul Uulu Kultuuri- ja Spordikeskuse Pargi kohvikus. Vastuvõtule oli palutud need pisipõnnid koos vanematega, kes nägid ilmavalgust ajavahemikul november 2004 kuni mai 2005. Kutsutute nimekirjas oli kaheksa nime, mis on küll kolm nime vähem kui novembris, kuid loodame, et isadepäeva paiku toimuv üritusel on väikeste vallakodanike arv jälle tõusnud.

Muusikalise tervituse pisipõnnidele ja nende vanematele töid Tahkuranna valla muusikaringi lapsed muusikaõpetaja Pireti juhendamisel.

Vallavolikogu esimehe Avo Rahu ja vallavanema Eeri Tammiku tervitusi



täiendasid suured karvad mänguasjad, millest ühe võis kohe päriseks endale valida.

Emmed aga said lilleõie ja ümbriku "hambarahaga."

Pärast arutati ühiselt kõige üle, mis puudutab lapsi, peresid, toimetulekut ja valla arengut, elu-olu. Eriti head meelt tundsid vanemad lasteaiade üle, mis nüüd on ka Uulus ja mille kolmanda

rühma avamise lubasid valla juhid sügiseks. 2007.aastaks plaanis olev neljas rühm aga tuleb valmis teha 2006. aastal, sest nõudlus lasteaiade kohadele on suur. Lastevanemad on ka hea meel Uulu kooli juurdeehitusest, renoveerimisest, mis kohe-kohe algamas ning mille lõpptulemuseks on suurenenud, kaas- aegne ja meeldiv õpikesk-

kond.

Tere tulemast vallakodanikeks – Annabel Helin, Kelly-Angela Käärson, Kristel Lehiste, Andri Maasing, Keit Heinmets, Kert Johan Sommer, Marleen Kesamaa, Anni-Marii Männi.

Tiiu Sommer

Laulatus luterlikus kirikus

Kirik toetab perekonda ja perekonna loomist. Abielu on Jumala seatud, et mees ja naine võiksid kogeda õnne ja toetada teineteist, kasvatada lapsi. Jeesus põhjendab abielu: "Loomise algul lõi Jumal inimese meheks ja naiseks. Seepärast jätab mees oma isa ja ema ja hoiab oma naise poole ja need kaks saavad üheks, nõnda et nad enam ei ole kaks, vaid üks ihu. Mis nüüd Jumal on ühte pannud, seda argu inimene lahutagu!" (Mk 10:6-9).

Kiriklikus keelepruugis tehakse vahet kristliku ja kodanliku abielu vahel, st kirikus laulatatakse ja laulatamata abielu vahel. Kui veel 19. sajandil kehtis üksnes laulatatud abielu, siis hiljem hakkasid abielusid registreerima kõrvuti kirik ja riigigorganid. Nõukogude okupatsiooni ajal võeti kirikult õigus abielusid registreerida. Kirik laulatas ainult neid paare, kes olid perekonnaseisuametis oma abielu registreerinud.

Riigikogu võttis 30. mail 2001.a vastu *Perekonnaseaduse muutmise seaduse*, mille eesmärk on anda vaimuliku poolt sõlmitavatele abieludele võrdne õiguslik jõud perekonnaseisuametis sõlmitavate abieludega. Ehk teisisõnu need paarid, kes soovivad oma abielu kiriklikult laulatada, ei pea enam enne tähtsat sündmust perekonnaseisuametisse abielu registreerima minema. Seda toimingut võib teha kirikuõpetaja, kes on selleks läbinud vastava koolituse ning saanud loa abielu registreerida.

Laulatus on talitus, kus mees ja naine Jumala nimel sõlmivad omavahel kristliku abielulepingu, millega pruut-

paar seob ennast jäädavaks ja lahutamatuks kooseluks. Vaimulik on seejuures kirikupoolne tunnistaja ja lepingu seaduslikkuse kinnitaja. Laulatus on loomulikult ka eestpalve- ja õnnistustalitus, millega pruutpaar ja pulmarahvas palub abielutootuse täitmiseks Jumala õnnistust.

Viimasel ajal on laulatus- te arv taas kasvanud. Paljud abielupaarid, kes on juba aastaid koos elanud, on soovinud kogudusega liitumise järel ka oma abielu laulatamist. Vahel on laulatus toimunud isegi seoses hõbepulmaga. Laulatatakse koguduse täisõiguslikke liikmeid, seega peavad tulevased abikaasad olema ristitud ja leeris käinud.

Laulustalituseks lepib pruutpaar õpetajaga kokku laulatuse üksikasjad, soovi korral valib ka laulud ja muu muusika. Laulatustalituse alguses on palve, piiblitõlgimine ja kõne. Siis küsib õpetaja nii peigmehele kui ka pruudile, kas nad tahavad võtta oma väljavalitud kristlikuks abikaasaks ning töötavad teda armastada ja austada nii headel kui ka halbadel päevadel kuni elu lõpuni. Jah-vastuse järel pühitsetakse sõrmused ja pannakse abikaasadele sõrme. Nagu ring on lõputu, sümboliseerib sõrmus armastuse ja lepingu kestvust. Õpetaja ütleb laulatussõnad ja õnnistab abielupaari. Talitus lõpeb lõpupalve, Meie Isa palve, õnnistamise ja lauluga.

Marek Roots
(tekst koostatud EELK interneti kodulehekülje materjali põhjal)

Tänu!

Tänaan Võiste, Püürumi, Leina, Tahkuranna ja Metsaküla elanikke kannatlikkuse ja mõistva suhtumise, Laike Puhketalu varusõidukiga aitamise ning Tahkuranna Vallavalitsust mulle osutatud abi eest nelja pika aasta jooksul.

Teie endine postiljon Toomas



Sünnid

ANNI-MARII MÄNNI

29.aprill 2005

Raili Tammann'i ja Mihkel Männi peres 3.laps

Õnnitleme eakaid sünnipäevalapsi!

Maikuu

03. mai Salme Virak 86

30. mai Elmar Männik 84

16. mai Maimu Turban 82

28. mai Paul Krüger 82

09. mai Salme-Elviine Joala 81

21. mai Kalju Tammemägi 75

07. mai Ali Kõresaar 75

04. mai Vaimo Saarts 65